
Uchwała Nr 190/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 8 grudnia 2016 r.  

 

w sprawie likwidacji Koła PZW nr 205 Rawicz 

  

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 9 Statutu PZW,  Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

1. Zlikwidować Koło PZW nr 205 Rawicz 

2. Przekazać majątek likwidowanego Koła Kołu PZW nr 197 przy Zakładzie Karnym 

w Rawiczu 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 191/2016 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 8 grudnia 2016 r.  

 

w sprawie utworzenia łowisk specjalnych  

 

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

1. Ustanowić łowisko specjalne na jeziorze Tuczno w gm. Pobiedziska  

a. Wyznaczyć na gospodarza łowiska Koło PZW nr 70 Łożyska Poznań. 

b. Zatwierdzić regulamin łowiska. 

2. Ustanowić łowisko specjalne na jeziorze Leśne w gm. Murowana Goślina  

a. Wyznaczyć na gospodarza łowiska Koło PZW nr 124 Świerki w Swarzędzu 

b. Zatwierdzić regulamin łowiska. 

3. Ustanowić łowisko specjalne na jeziorach Ulla, Baba, Cyganek, Rajskie, Ósemka:      

a. Wyznaczyć na gospodarza łowiska Koło PZW nr 78 Noteć Poznań. 

b. Zatwierdzić regulamin łowiska. 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 192/2016 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 8 grudnia 2016 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia terminarza zawodów okręgowych na rok 2017 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 16 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu zatwierdza „Terminarz zawodów i imprez wędkarskich na rok 2017”, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 193/2016 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 8 grudnia 2016 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminów zawodów wędkarskich 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 16 Statutu PZW, na wniosek 

Okręgowego Kapitanatu Sportowego, Prezydium Zarządu Okręgu zatwierdza regulaminy 

okręgowych zawodów wędkarskich w dyscyplinie spławikowej i spinningowej, stanowiące 

załączniki do niniejszej uchwały: 

 

1. Regulamin rozgrywania zawodów wędkarskich w dyscyplinie spławikowej: 

Mistrzostwa Okręgu, Grand Prix Okręgu. 

2. Regulamin okręgowych zawodów spławikowych w kategorii kadet U15 i junior U20: 

Mistrzostwa Okręgu, Grand Prix Okręgu. 

3. Regulamin rozgrywania zawodów wędkarskich w dyscyplinie spinningowej: 

Indywidualnych Mistrzostw Okręgu Seniorów i Juniorów, Grand Prix Okręgu 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 194/2016 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 8 grudnia 2016 r.  

 

w sprawie dofinansowania sekretariatu Koła PZW nr 78 Noteć 

 

 

 
Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 195/2016 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 8 grudnia 2016 r.  

 

w sprawie wydzielenia środków finansowych na przeszkolenie sędziów 

 
 

 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 


